DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
TERRITÓRIALIZAÇÃO PARA A COMPREENSÃO DOS DETERMINANTES E
CONDICIONANTES DE SAÚDE EM UM TERRITÓRIO ABRANGIDO POR UMA UNIDADE
DE SAÚDE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de AMANDA LOUREIRO GAMA,
DUANRA CHRISTI QUEIROZ TEIXEIRA DUANRA TEIXEIRA, CAMILA UCHÔA FONSECA,
foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134579

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134579